
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

  
 

pořádá 
 

seminář 
 

Hygienické minimum pro pracovníky ve školním 
stravování 

 

Karviná, pondělí 5.2.2024, 8:00 – 11:00 hodin, adresa: školní jídelna při ZŠ Prameny, Prameny 838, 
Karviná  
Prosíme o zaslání potvrzení Vaší účasti, včetně počtu účastnících se osob na email: 
michaela.remesova@khsova.cz 
 
Frýdek-Místek: 
pondělí 12.02.2024, od 8:00 – 11:00 hod., adresa: prostory Střední průmyslové školy Frýdek – 
Místek, 28. října 1639, Frýdek-Místek 
Prosíme o zaslání potvrzení Vaší účasti, včetně počtu účastnících se osob na email: 
michaela.pisakova@khsova.cz 
 
Nový Jičín: 
pondělí 19.02.2024, od 8:00 - 11:00 hod., Adresa: sílo KHS MSK pracoviště Nový Jičín, Štefánikova 
9, Nový Jičín  
Prosíme o zaslání potvrzení Vaší účasti, včetně počtu účastnících se osob na email: 
karla.hanakova@khsova.cz 
 
Bruntál: 
úterý 27. 2. 2024, od 9:00 – 12:00 hodin, adresa: prostory Střední odborné školy Bruntál, Krnovská 
9, Bruntál 
Prosíme o zaslání potvrzení Vaší účasti, včetně počtu účastnících se osob na email: 
barbora.kochanova@khsova.cz 
 
Opava:  
úterý 5.3.2024, od 8:00 – 11:00 hodin, adresa: prostory školní jídelny při ZŠS, Edvarda Beneše 4, 
747 05 Opava – Kateřinky 
středa 6.3.2024, od 8:00 – 11.00 hodin, adresa: prostory školní jídelny při ZŠS, Edvarda Beneše 4, 
747 05 Opava – Kateřinky 
Prosíme o zaslání potvrzení Vaší účasti, včetně počtu účastnících se osob na email: 
jakub.musalek@khsova.cz 
 
Ostrava:  
úterý 12. 3. 2024, od 8:00 – 11:00 hodin, adresa: budova Nové radnice, Prokešovo nám. 8, dv. č. 
306 
Zájemci o seminář zapište se na odkaze: https://cloud.ostrava.cz/index.php/s/NH8YyZcg9adQ4Px 

heslo: hygienicke minimum 2024 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/
mailto:michaela.remesova@khsova.cz
mailto:michaela.pisakova@khsova.cz
mailto:karla.hanakova@khsova.cz
mailto:barbora.kochanova@khsova.cz
mailto:jakub.musalek@khsova.cz
https://cloud.ostrava.cz/index.php/s/NH8YyZcg9adQ4Px

